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مه پاشی درختان شهر برای مقابله با گرما
مدیر کل بهبود محیط زیست شهری شهرداری 
مشــهد، از آغاز عملیات مه پاشی درختان معابر 
شهری با توجه به گرم شدن هوا و با هدف کاهش 
تنش های محیطی به درختان شهری، از ابتدای 
خرداد خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهد، انتظام اظهار کرد: این عملیات 
از ابتدای خرداد با اولویت گونه های حساس به 
تنش های گرمایی، در ۴۰ محور اصلی شهر و به 
صورت شبانه از ساعت ۲۲ تا ۵ بامداد آغاز شده 
اســت و تا پایان فصل گرما ادامه خواهد داشت. 

وی افزود: در این عملیات دو دستگاه خودروی 
مه پاش، درختان هدف را بــا فواصل هر چهار تا 
پنج روز یک بار، مه پاشی می کنند که این عملیات 
نقش بسیار مهمی در کاهش تنش های حرارتی 
و افزایش شادابی درختان شهر خواهد داشت. 
وی تصریح کــرد: ایــن روش بــا پاشــیدن آب به 
صورت ذرات بسیار ریز  روی تاج درختان و محیط 
پیرامونی آن ها، علاوه بر بهبود اقلیم خرد مجاور 
این درختان، می تواند آثار مطلوبی در تلطیف هوا 

نیز داشته باشد.

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

تجمع های انتخاباتی موج دیگری از شیوع کرونا را محتمل می‌کند
معــاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد 
گفت: تجمع‌های انتخاباتی از نظر احتمال آغاز موج 
دیگری از شیوع کرونا در حوزه‌های شهری و روستایی 
خراســان رضوی نگران‌ کننده است. دکتر قلیان در 
گفت و گو با ایرنا به ممنوعیت قانونی برپایی هرگونه 
تجمع انتخاباتی اشاره کرد و افزود: با این حال، در باره 
فعالیت‌های جمعی نامزدهای انتخابات شوراهای 

اسلامی شهر و روستا و هواداران آن ها نگرانی‌ وجود 
دارد. وی گفت: اگر در روستاها و داخل منازل تجمعی 
برای تبلیغات انتخاباتی شکل گیرد، نظارت بهداشتی 
و مراقبت های پیشگیرانه در این زمینه مشکل است. 
وی افزود: نگرانی بابت قابل برگشــت بودن طغیان 
کرونا در تیر ماه آینده و احتمال موج جدید شیوع این 

ویروس به طور جدی مطرح است.

مبارزه با ملخ بومی در 2000 هکتار از کشتزارهای استان
مدیر حفظ نباتات ســازمان جهاد کشاورزی استان 
گفت: مبارزه با آفت ملخ بومی از ابتدای امســال در 
سطح ۲ هزار هکتار از کشــتزارها و باغ های استان 
انجام شده است. حلاج‌نیا در گفت و گو با ایرنا افزود: 
هر سال اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از طغیان 
این حشره و تبدیل آن به آفت محصولات کشاورزی، 
در سطح وسیعی از پهنه های استان صورت می‌گیرد. 
وی ملــخ بومی خراســان رضــوی را شــامل دو گونه 
مراکشی و ایتالیایی دانست و بیان کرد: رصد و پایش 

کانون های ملخ که احتمال تکثیر جمعیت این حشره 
و تبدیل به آفت در آن وجود دارد، در دستور کار جهاد 
کشاورزی خراســان رضوی قرار دارد و با جدیت در 
حال انجام است. وی گفت: با این حال، کشاورزان و 
باغداران نیز باید هوشیار باشند تا در صورت مشاهده 
تحرک آفت‌گونه جمعیت ملخ، هرچه سریع تر موضوع 
را به نزدیک ترین اداره شهرستانی جهاد کشاورزی 

برای مبارزه با این حشره اطلاع دهند.

دکتر شهاب اکبریان مدیرعامل مرکز آموزش خلبانی هلدینگ هوانوردی رز : 

آرزوی خلبانی دیگر دور از دسترس نیست 
خلبان‌شــدن سال‌هاســت کــه آرزوی بســیاری از 
کودکان است اما تحقق این آرزو در بزرگ سالی برای 
بســیاری از مردم به دلیــل بی اطلاعی و دسترســی 
نداشــتن به بســترهای مورد نیاز، امکان پذیر نبوده 
اســت. عده‌ای برای رســیدن به ایــن آرزو بــه دنبال 
دوره‌های خلبانی هواپیماهای فوق سبک می‌روند 
که صرفا دارای جنبه تفریحی است. با این حال برای 
اولین بار، مرکز آموزش خلبانی هواپیمای مسافربری 
در استان‌های خراسان و اصفهان تاسیس شده است.
دکتر شهاب اکبریان مدیرعامل مرکز آموزش خلبانی 
هلدینگ هوانوردی رز از امکان اســتفاده از فرصت 
طلایی و استثنایی آموزش خلبانی مسافربری برای 
جوانــان خبر داد و گفــت: مرکز آمــوزش هوانوردی 
رز در راســتای عشــق و علاقــه و ســرمایه‌گذاری 
مهندس حســین علیخانــی از چهره‌هــای ماندگار 
کارآفرینی و مدیریت کشــور پایه‌گذاری شده است. 
در واقع تاسیس این مرکز در راستای مسئولیت‌های 
اجتماعــی ایــن کارآفرین انجام شــده اســت. دکتر 
اکبریان با اشــاره بــه خدمات آموزشــی مختلف این 
مرکز در سه اســتان کشــور گفت: در زمان تاسیس 
مرکز آموزش خلبانی فراسپهر ایرانیان در هلدینگ 
رز، اولین نکته‌ای که مورد توجه قرار گرفت، نبود بستر 
مناسب برای پیشرفت جوانان و علاقه‌مندان خلبانی 
در کشور بود. تنها مراکز آموزش خلبانی هواپیمای 

مســافربری کشــور 
تهــران  اســتان  در 
قــرار دارنــد و همــه 
باید برای گذراندن 
این دوره‌ها، حداقل 
بــرای دو ســال بــه 
مهاجــرت  تهــران 
کننــد. بــه همیــن 
دلیل ، سعی کردیم 

از هدر رفتن استعدادهای جوانان کشور جلوگیری 
کنیم و این مرکز را به عنوان اولین مجموعه آموزش 
خلبانی کشور که به صورت کاملا منفصل از تهران، 
در استان‌های خراسان و اصفهان فعالیت می‌کند، 
تاسیس کنیم. البته آموزش‌ها فقط محدود به خلبانی 
نیســت و دپارتمان‌های مهمان‌داری و عوامل پرواز 
هم در حال فعالیت هستند. مدیرعامل اولین مرکز 
آموزش خلبانی مسافربری شرق کشور همچنین از 
آغاز دوره‌های آموزشی مانند تربیت مدرس خلبانی 
)TTC( و مربی پــرواز )FI(، اعطــای مدرک خلبانی 
 ATPL و دوره )CPL( و خلبانی تجاری )PPL( شخصی
در آینــده نزدیک خبــر داد و گفت: در کنــار خدمات 
آموزشــی این مرکز، در آینده نزدیک شــاهد افتتاح 
مرکز تاکســی هوایی و ارائه خدمات مســافربری در 

هلدینگ رز هم خواهیم بود.

 رئیــس اداره زنــدان ســبزوار گفــت: در 
مرحله هفتم از اجرای طرح نذر هشتم در 
خراســان رضوی، هشــت زندانی جرایم 
غیرعمد در این شهرستان با کمک خیران 
و نمازگزاران مســاجد به آغــوش خانواده 
بازگشــتند. رمضانعلــی ســیدآبادی در 
گفت و گو با ایرنــا، در آیین آزادی هشــت 
زندانی جرایم غیرعمد در مســجد جامع 
ســبزوار افزود: برای آزادی این زندانیان 
یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از ناحیه 
خیران و نمازگزاران مســاجد شهرستان 
سبزوار کمک شده بود. وی تصریح کرد: 
حدود ۶۰ زندانی نیازمند جرایم غیرعمد 
در شهرستان سبزوار چشم‌انتظار کمک 
خیران هستند که تلاش می شود از طریق 
طرح نذر هشــتم به نیــت امــام مهربانی، 
حضرت امام رضا )ع( مقدمــات آزادی آن 
ها فراهم شود. رئیس اداره زندان سبزوار 
گفت: ارتباط زندانیان پس از آزادی آن ها 
با امامان جماعت مساجد محلات برقرار 
می شود که از این طریق علاوه بر افزایش 
علاقه مندی آن هــا به معارف اســامی، 
وضعیت اشــتغال آن ها نیــز پیگیری می 
شود. ســیدآبادی افزود: در اجرای طرح 
نذر هشتم به نیت امام مهربانی، حضرت 
رضا )ع(، در هشتمین روز هر ماه حداقل 
هشت زندانی جرایم غیرعمد توسط یکی 

از مساجد استان آزاد می‌شوند.

فوت 2 جوان در تصادف 
مرگبار 2موتورسیکلت 

شــجاعی مهــر/ رئیــس مرکــز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشــکی نیشــابور 
از تصادف دو موتورسیکلت  در  محدوده  
روســتای لطف آباد نیشــابور بــا دو فوتی 
خبر داد. مصطفی افشــارنیک گفت: در 
ساعت ۱۱:۱۴ هشتم خرداد  در  پی اعلام 
به مرکــز ارتباطــات مبنی بر تصــادف دو 
موتورسیکلت در محدوده  روستای لطف 
آباد، یک دستگاه آمبولانس پایگاه شهری 
۷ به محل حادثه اعزام شد اما ‌متاسفانه دو 
مصدوم جوان ۲۱و۲۹ ساله به علت شدت 
جراحات واردشده در صحنه، فوت کرده 
بودند. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
یادآور شد: والدین عزیز توجه کنند با توجه 
به گرمی هوا و اســتفاده ازموتورسیکلت، 
نظارت بیشــتری بر فرزندان خود داشته 

باشند تا شاهدحوادث ناگواری نباشیم.

دادستان عمومی و انقلاب کاشمر: 

عامل ذبح غیرشرعی گاو در کاشمر دستگیر شد 
 مهدیــان/ فــرد جوانــی کــه بــه صــورت 
غیرشرعی و بدون رعایت  مسائل بهداشتی 
در یکی از روستاهای کاشمر به ذبح گاو اقدام 
و تصاویر آن را در اینستاگرام منتشر می کرد، 
توســط پلیس فتا شناســایی و با دستور مقام 

قضایی بازداشت شد. 
بــه گــزارش خراســان رضــوی، دادســتان 
عمومی و انقلاب کاشــمر در حاشــیه جلسه 
ســتاد کرونا بــا تایید ایــن خبر گفــت: در پی 
دریافــت گزارشــی مبنی بر ذبح غیرشــرعی 
و غیربهداشــتی دام ســنگین در یکــی از 
روســتاهای بخش مرکزی کاشــمر و انتشار 
تصاویــر و فیلــم ایــن اقــدام غیرانســانی در 

فضای مجازی، پلیس فتا با دستور قضایی به 
شناسایی این فرد اقدام کرد.

غلامرضــا طالعــی بــا بیــان ایــن که پــس از 
شناسایی متهم، وی احضار و پس از تشکیل 
پرونــده بازداشــت شــد، خاطر نشــان کرد: 
رسیدگی به تخلف این متهم در جریان  قرار 
دارد. وی تاکید کرد :با دستور قضایی صفحه 

اینستاگرامی این متهم مسدود شد.
ایــن گــزارش حاکی‌اســت پــس از مســدود 
شدن  صفحه اینستاگرامی این جوان متهم، 
ویدئویی از اظهار ندامتش منتشر شده که در 
آن از مردم به خاطر این حرکت غیرانســانی 

عذرخواهی کرده است.

کشف 228 کیلوگرم تریاک از خودروی پراید 
جانشــین فرمانده انتظامی استان خراسان 
رضــوی از کشــف 228 کیلــو و 300 گــرم 

تریاک از خودروی سواری پراید خبر داد.  
ســردار »ابراهیــم قربــان زاده« در تشــریح 
این خبر گفــت: در پی کســب خبــری مبنی 
بر ایــن کــه ســوداگران مــرگ قصــد انتقال 
از  را  موادمخــدر  توجهــی  قابــل  مقــدار 
طریــق محورهــای مواصلاتــی شهرســتان 
تربــت حیدریــه دارنــد، پیگیــری موضــوع 
 در دســتور کار مامــوران انتظامــی قــرار 
گرفــت. وی افــزود: مامــوران پلیــس مبارزه 
با موادمخــدر تربت حیدریه، پــس از حصول 
اطمینــان در قالب ســه تیــم عملیاتــی، یک 
دســتگاه خــودروی ســواری پرایــد را در این 

زمینه شناسایی و متوقف کردند.
جانشــین فرمانده انتظامی استان خراسان 
رضــوی تصریح کرد: مامــوران انتظامی پس 

از هدایت ســواری پراید به مقــر انتظامی، در 
بازرســی دقیق خودروی مدنظــر 228 کیلو 
و 300 گــرم تریاک را که به طــرز ماهرانه ای 
در داخل خودرو جاســازی شــده بود، کشف 

کردند.
ســردار قربان زاده با اشاره به دستگیری یک 
متهم مرد و سه متهم زن در این زمینه، اظهار 
کرد: متهمان دستگیرشــده پس از تشــکیل 
پرونده مقدماتی برای ســیر مراحــل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شدند.
این مقام ارشــد انتظامی در پایان با تاکید بر 
تداوم و استمرار مبارزه همه جانبه و برخورد 
قاطــع پلیــس بــا قاچاقچیــان موادمخــدر از 
عموم شهروندان خواســت در صورت اطلاع 
از هرگونه موارد مشــکوک در این خصوص، 
مراتب را به مرکز فوریت های پلیســی 110 

اطلاع دهند.


